
Fiche Horaire
Ligne : D28 DOUBLAGE

 
Validité du 01 septembre 2025 au 03 juillet 2026

Transporteur : KEOLIS - 04 75 44 10 33

CREST - DIE DIE - CREST

Numéro de course 28-DB01 Numéro de course 28-DB2*

Période scolaire + Vacances scolaires ____V___ Période scolaire + Vacances scolaires ____V___

 CREST RUE DU 8 MAI 18:25  DIE  GARE SNCF 17:30
 CREST   KIOSQUE                   18:26  DIE  QUARTIER ST PIERRE           17:31
 CREST   LA PRAIRIE                18:29  DIE  CAVE COOPERATIVE 17:32
 AOUSTE SUR SYE   QUARTIER MIVOIE  18:31 Sainte Croix  STE CROIX   RTE NATIONALE         17:41
 AOUSTE SUR SYE   ARBRE LIBERTE    18:32 Pontaix  PONTAIX   REST. L'EAU VIVE        17:45
 AOUSTE SUR SYE   ST PIERRE        18:33  VERCHENY   LE GAP 17:51
 AOUSTE SUR SYE   FONTAGNAL 18:35  VERCHENY   PLACE                  17:53
 MIRABEL ET BLACONS  SOUBEYRAN          18:36 Espenel  ESPENEL   PONT D'ESPENEL   17:57
 MIRABEL ET BLACONS   PONT DE GERVANNE   18:37 SAILLANS.GARE - PONT ALGOUD 18:01

Piégros La Clastre  PIEGROS LA CLASTRE  PIEGROS 18:39  SAILLANS LE COLLET          18:04
Mirabel et Blacons VALLEE DE LA CHARSAC 18:40 Mirabel et Blacons VALLEE DE LA CHARSAC 18:05

 SAILLANS LE COLLET          18:42 Piégros La Clastre  PIEGROS LA CLASTRE  PIEGROS 18:14
 SAILLANS   MONTMARTEL              MIRABEL ET BLACONS   PONT DE GERVANNE   18:15
 SAILLANS   EGLISE                  MIRABEL ET BLACONS   SOUBEYRAN          18:15
 SAILLANS   GARE LA MURE             AOUSTE SUR SYE   FONTAGNAL 18:17

Espenel  ESPENEL   PONT D'ESPENEL   18:46  AOUSTE SUR SYE   ST PIERRE        18:18
 VERCHENY   PLACE                  18:49  AOUSTE SUR SYE   ARBRE LIBERTE    18:19
 VERCHENY   LE GAP 18:51  AOUSTE SUR SYE   QUARTIER MIVOIE  18:20

Pontaix  PONTAIX   REST. L'EAU VIVE        18:56  CREST   LA PRAIRIE                18:21
Sainte Croix  STE CROIX   RTE NATIONALE         18:59  CREST   KIOSQUE                   18:23

 DIE  CAVE COOPERATIVE 19:07  CREST RUE DU 8 MAI 18:25
 DIE  GARE SNCF 19:08
 DIE  QUARTIER ST PIERRE           19:09

Saillans

Vercheny

Die

Vercheny

Saillans

Mirabel et Blacons

Aouste

Crest

Die

2828
Crest

Aouste

Mirabel et Blacons

D28_KEOLIS_DOUBLAGE_Crest_Die_Luc_en_Diois_2025_2026.xls 02/09/2025


